
Ogłoszenie o zmianie umowy
Dostawy

„Dostawa paliwa drzewnego – pellet w ilości 250 ton”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: SAMORZĄDOWE CENTRUM KULTURY I SPORTU W STRAWCZYNIE

1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 290017027

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Żeromskiego 16

1.4.2.) Miejscowość: Strawczyn

1.4.3.) Kod pocztowy: 26-067

1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki

1.4.7.) Numer telefonu: 41 333-57-97

1.4.8.) Numer faksu: 41 333-57-98

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: info@olimpicstrawczyn.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://olipicstrawczyn.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Instytucja kultury

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:

Umowy

2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-eca3da9d-ba16-11eb-911f-9ad5f74c2a25

2.3.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00160030/01

2.4.) Wersja ogłoszenia: 01

2.5.) Data ogłoszenia: 2022-05-16 12:52

SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA/UMOWA RAMOWA

3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00159867/01

3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.5.) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
„Dostawa paliwa drzewnego – pellet w ilości 250 ton”

3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest dostawa paliwa drzewnego – pellet w ilości 250 ton, własnym transportem z automatycznym

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00160030/01 z dnia 2022-05-16

2022-05-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



rozładunkiem lub pojazd typu silos z wydmuchem wraz z jego rozładunkiem do zbiornika magazynowego znajdującego się
w budynku krytej pływalni „OLIMPIC” w Strawczynku. Produkt winien spełniać przede wszystkim parametry określone
normą DIN PLUS lub EN PLUS. 
Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą Certyfikatu DIN PLUS lub EN PLUS (oryginał lub kopia potwierdzona za
zgodność z oryginałem przez Wykonawcę).

3.8.) Główny kod CPV: 09111400-4 - Paliwa drzewne

SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ

4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2021-06-08

4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
od 2021-06-08 do 2022-06-07

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Tartak Olczyk Sp. z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6562170880

4.3.3.) Ulica: Świdno 1

4.3.4.) Miejscowość: Krasocin

4.3.5.) Kod pocztowy: 29-105

4.3.6.) Województwo: świętokrzyskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 172200,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2021/BZP 00078335/01

SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ

5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2022-01-26

5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
Na podstawie pisemnej prośby Wykonawcy z dnia 14.01.2022 r. dotyczącej ponownej renegocjacji ceny pelletu zawartej w
umowie nr
9/2021 z dnia 08.06.2021 r., dotyczącej ciągłego wzrostu cen zakupu surowca, a także ogólnym brakiem surowca na rynku
krajowym i światowym, co powoduje z kolei mniejszy przerób a tym samym mniejsze pozyskiwanie trocin do produkcji
pelletu, wzrostem cen energii elektrycznej, paliw, narzędzi i akcesoriów do produkcji, kosztów utrzymania pracowników przy
stale rosnącej inflacji oraz renegocjacjami w/w stron odbytego w dniu 18.01.2022 r.

5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
Wynagrodzenie za zrealizowanie całości przedmiotu umowy ustala się na kwotę netto: 255 000,00 zł (słownie: dwieście
pięćdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100 gr) plus podatek VAT 23%, co stanowi: 313 650,00 zł brutto (słownie:
trzysta trzynaście tysięcy sześćset pięćdziesiąt złotych 00/100 gr)
Cena netto jednej tony pelletu: 1020,00 zł

5.5.) Wartość zmiany umowy

5.5.1.) Wartość zmiany: 70725,00

5.5.2.) Kod waluty: PLN

5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Tak

5.7.) Numer ogłoszenia w BZP o zmianie umowy: 2022/BZP 00159867/01

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00160030/01 z dnia 2022-05-16

2022-05-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy


	Ogłoszenie o zmianie umowy Dostawy „Dostawa paliwa drzewnego – pellet w ilości 250 ton”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: SAMORZĄDOWE CENTRUM KULTURY I SPORTU W STRAWCZYNIE
	1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 290017027
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Żeromskiego 16
	1.4.2.) Miejscowość: Strawczyn
	1.4.3.) Kod pocztowy: 26-067
	1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki
	1.4.7.) Numer telefonu: 41 333-57-97
	1.4.8.) Numer faksu: 41 333-57-98
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: info@olimpicstrawczyn.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://olipicstrawczyn.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

	SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:
	2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-eca3da9d-ba16-11eb-911f-9ad5f74c2a25
	2.3.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00160030/01
	2.4.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.5.) Data ogłoszenia: 2022-05-16 12:52

	SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA
	3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00159867/01
	3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
	3.5.) Rodzaj zamówienia:
	3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.8.) Główny kod CPV: 09111400-4 - Paliwa drzewne

	SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ
	4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2021-06-08
	4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Tartak Olczyk Sp. z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6562170880
	4.3.3.) Ulica: Świdno 1
	4.3.4.) Miejscowość: Krasocin
	4.3.5.) Kod pocztowy: 29-105
	4.3.6.) Województwo: świętokrzyskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 172200,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2021/BZP 00078335/01

	SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ
	5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2022-01-26
	5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
	5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.5.) Wartość zmiany umowy
	5.5.1.) Wartość zmiany: 70725,00
	5.5.2.) Kod waluty: PLN
	5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Tak
	5.7.) Numer ogłoszenia w BZP o zmianie umowy: 2022/BZP 00159867/01



